
 

 
 
DIREKTOR 
  
 
 
KÄSKKIRI 
 
 
 
Tallinn 16.12.2024.a   nr 78 
 
 
Riigihanke „Drupal veebilehtede arendus- ja hooldustööd"(285000) 
pakkumuste vastavaks tunnistamise otsus, pakkumuste  
edukaks tunnistamise otsus ning edukate pakkujate 
kõrvaldamata jätmise ja kvalifitseerimise otsus 
 
 
Justiitsministri 18.04.2007. a määruse nr 20 „Registrite ja Infosüsteemide Keskuse põhimäärus“ § 11 lõike 
1 punkti 9 ja riigihangete seaduse § 52 lg 3, § 104 lõigete 7, 8 ja 11, § 110 lg 2, § 114 lõigete 1 ja 2, § 117 
lõike 1 alusel ning kooskõlas direktori 02.10.2024.a käskkirjaga nr 66 moodustatud riigihanke komisjoni 
13.12.2024.a. protokollidega otsustan: 
 
1. tunnistada vastavaks pakkujate OÜ Web Expert (10838848),  ADM Interactive OÜ (10474271), 

ühispakkujate Krabu Grupp OÜ (12249934) ja Krabu Tech OÜ (16528246) ning  Wisercat Estonia OÜ 
(14133207) poolt esitatud pakkumused; 

2. tunnistada mittevastavaks ja tagasi lükata pakkujate Trinidad Wiseman OÜ (11244225) ning 
ühispakkujate Webquer OÜ (16234220) ja Koren OÜ (11498121) poolt esitatud pakkumused riigihanke 
komisjoni 13.12.2024 vastavuse protokollis välja toodud põhjustel; 

3. tunnistada edukateks pakkujate OÜ Web Expert (10838848),  ADM Interactive OÜ (10474271), 

ühispakkujate Krabu Grupp OÜ (12249934) ja Krabu Tech OÜ (16528246) ning  Wisercat Estonia OÜ 

(14133207) poolt esitatud pakkumused; 

4. mitte kõrvaldada ja kvalifitseerida avatud hankemenetluses vastavalt hankepassile, teostatud 

päringutele ning tõenditele tuginedes edukad pakkujad OÜ Web Expert (10838848),  ADM Interactive 

OÜ (10474271), ühispakkujate Krabu Grupp OÜ (12249934) ja Krabu Tech OÜ (16528246) ning  

Wisercat Estonia OÜ (14133207); 

5. anda nõustumus raamlepingu sõlmimiseks OÜ Web Expert (10838848),  ADM Interactive OÜ 

(10474271), ühispakkujate Krabu Grupp OÜ (12249934) ja Krabu Tech OÜ (16528246) ning  Wisercat 

Estonia OÜ (14133207) poolt esitatud pakkumustele tuginedes käesoleva otsuse kohta teate 

pakkujatele edastamisest arvates. 

6. Raamlepingu sõlmimisele kohaldatakse 14 päevast ooteaega alates käesoleva käskkirja 

teatavakstegemisest riigihangete registris. 

7. Käesoleva käskkirja peale võib esitada vaidlustuse Rahandusministeeriumi juures asuvale 

vaidlustuskomisjonile kümne päeva jooksul arvates päevast, millal vaidlustuse esitaja sai teada või pidi 

teada saama oma õiguste rikkumisest või huvide kahjustamisest, kuid mitte pärast raamlepingu 

sõlmimist. 

 
 
/digitaalselt allkirjastatud/  
Rivo Reitmann 
 

Lisa: 1. Riigihanke komisjoni 13.12.2024.a vastavaks tunnistamise protokoll (vormistatud 
digitaalselt); 



2. Riigihanke komisjoni 13.12.2024.a edukaks tunnistamise protokoll (vormistatud 
digitaalselt) 

3. Riigihanke komisjoni 13.12.2024.a kõrvaldamise aluste protokoll (vormistatud 
digitaalselt). 

4. Riigihanke komisjoni 13.12.2024.a kvalifitseerimise protokoll (vormistatud 
digitaalselt). 

 


